
 
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

 

AREA TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE  DI SPESA N° 96 DEL 15/07/2014 
 

N° 599 DEL 16/07/2014 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 2.160,03 I.V.A. compresa, a saldo del servizio di 
personalizzazione, affrancatura e postalizzazione di modelli F24, acconto T.A.R.I. 
2014, per questo Comune.= 

 
VISTA  la determina di questa Area Tributi n. 82 del 13/06/2014 con la quale si è provveduto ad 
impegnare la spesa complessiva per il servizio fornitura del sofware per la gestione della nuova 
tassa denominata T.A.S.I. e servizi correlati per l’allineamento della banca dati di questo ufficio, 
servizio affiancamento operativo per il passaggio dalla T.A.R.E.S. alla T.A.R.I. e di 
personalizzazione, affrancatura e postalizzazione di modelli F24, acconto T.A.R.I. 2014, per questo 
Comune affidando tale servizio alla ditta “DATANET” s.r.l. con sede in Tremestieri Etneo (CT). 
VISTA la determinazione di questa Area Tributi n. 86 del 23/06/2014 con la quale si è provveduto 
a liquidare l’acconto per il servizio di personalizzazione, affrancatura e postalizzazione di modelli 
F24, acconto T.A.R.I. 2014. 
VISTA  la fattura n. 203/2014 del 10/07/2014 di euro 2.160,03 IVA compresa, emessa dalla predetta 
ditta a saldo del servizio di stampa e imbustamento di  2717 avvisi. 
ACCERTATO  che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione: 

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.): Z320FAB055; 
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari; 
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato; 
d) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.). 

RITENUTO  necessario provvedere in merito liquidando l’acconto in argomento alla ditta. 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. LIQUIDARE  la spesa di euro 2.160,03 I.V.A. compresa, per la fattura N° 203/2014 del 10/07/2014 
emessa dalla ditta “DATANET” s.r.l. con sede in Tremestieri Etneo, via Carnazza, 89 partita IVA: 
04271000871 a saldo del servizio di personalizzazione, affrancatura e postalizzazione di  2717 
avvisi e modelli F24 per l’acconto TA.RI., anno 2014,  per questo Ente. 

2. DARE ATTO  che la predetta spesa di euro 2.160,03  è posta a carico del Bilancio comunale 2014 
codice: 1.01.04.03/2 giusta prenotazione n. 737/2014 del 16/06/2014. 

3. DISPORRE  che alla liquidazione si provveda mediante accredito sul conto corrente bancario 
codice IBAN: IT58Z0503416908000000009375 della Banca Popolare, agenzia 8 Catania. 

4. DISPORRE che la restante somma pari ad euro 4.880,01 rimanga a disposizione per gli ulteriori 
pagamenti in favore della ditta “DATANET” s.r.l. 

5. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

 
          

IL RESPONSABILE  
DELL’AREA TRIBUTI 

(Brazzante Giuseppe) 


